
SKい 169,18o・ 2oθ 賜区 動 部

/

⑦

④
⑮

①
④
②

様

株式会社スズテック
ITEL

FAX 黒 ①
⑥

④

①

028-664-1111
028-662-5592

①

―

伽
― ③

⑪

①

④
④

③

①



贔
ン
丁ケヶ絆

細目

細目

シーロッタ加工

シーロック加工

,構  考

Cl

L22
R22

88

88

A7

B6

SK
|

200

Cl

A7

B6

Bl

Bl

L20
R20

80

80

80

SK

180

Bl

A7

B6

SK
|

160

Al

Al

Al

L20
_R20

80

80

80

憫 敗

M10X Pl'25× 25

M10

M10X Pl'25

M8× 207T

M10× 257T

35× 55× 11

♯6007

♯6209

♯6207NR

寸   法

爪 軸

爪 軸

NK爪 (右 )(左 )

角根丸頭ボルト

パネザガネ

六角ナット

サイドフレーム (右 )

ケースパッキン

ケースカバー

チェーンカバーパッキン

チェーンカパー

プロテクタ

PICキ ャップ

ェアープリーザー。

六角ボルト (シ ート付 )

六角ボル ト (シ ート付 )

オイルシール

ベアリング

ベアリング

ベアリング

名    称

サポートアーム

ベアリングホルダー (A)

ベアリングホルダー (B)

′くッキン (A)

パッキン (B)

ビニオン

ベベルギャー (22T)

伝動転

ベアリングケースlAlパ ッキン

サイドフレーム (左 )

スブロケット (1?T)

スブロケット (22T)

タイトナー

13208-41010

13208-41020

13205-35120

i3208中21080

ユ3208‐ 21090

01400‐ 01025

01201-01008

13208-31020

13208-41060

13208-41050

13208-31080

13208-31070

13203と 31060

13207-41390

13207-41040

13203-21010

13207-11020

13207-31020

13207-41020

13207-41030

13207-31030

13207-31010

13208-31010

13208-41070

13208-21100

争隣業斑μ2126' ノ

00900-40001

13208-41080

13208-41080

04204-355511

02200-06007

02200-06209

02201-06207NR

品   番

10

13

ユ5

17

18

20

22

23

24

26

27

28

29

30

3ユ

32

33

図

番

号

ミ
ッ
プ

Sk-16o・ 180Ⅲ200 部動駆

Ｉ

Ｇ
Ｉ

件然末再

3P装着のみ

備 考

14

25

10

SK
|

200

10

14

12

25

SK
|

180

25

10

SK
|

160

12

個    数

M8× 20, 7T

M8× 20

M8× 25

M10X16

M10× 25

M8

卜f10

M8

M10

M10

W8用

W10用

寸   法

♯6207

AQ7726EO

卓由35

ダ<72

軸10

RS60 50リ ンク

バネザガネ

六角ナット

六角ナット

ヒラザガネ

シールワッシヤー

シールワッシャー

ドライブシヤフト

軸付シール

C形止メ輪

C形止メ輪

C形止メ輪

ローラーチェーン

六角ボルト

六角ボルト

六角ボルト

六角ボルト

六角ボルト

バネザガネ

名    称

ベアリング

01400-00820

01400-01025

01200～ 00807

01200-01008

01420-01016

00900-40800

00900-41000

＼,?01-45002

02200-06207

13208-41160

02100-03516

02101-07225

02100-01010

03003-60050

01000-10820

01000-00820

01000-00825

01000-01016

01000-01025

品   番

51

52

38

39

40

41

42

43

46

47

48

49

50

図

番

号

34

⊃
36

37

∽
雰
ｔ
， い
０

と

い
０
，肖
０
０



SKい 16o■ 8カ0・ 20θ
カバー土寄せリンク部

⑫

様

①

1株式会社スズテック     |
TEL     028-664-1111
FAX     028-662-5592

④

④

⑥

④

①①

④
―

ヽ

―

⑦

①

④

①

SK-200 ④

①

①

⑫ SK-160
SK-180

①

⑫



備 考

小形丸

SK
|

2(X)

Cl

Bユ

SK
|

180

Bl

Bl

Al

個 数

SK
|

160

Al

Al

Al

寸   法

M30

,12X50

φ12× 90

M8× 25

M10× 20

M10× 25

M12× 35, 7T

Mユ 6X100

M8

M10

M12

名    称

ローターカバー

リヤカパー

リヤカバー

マスト

マスト

連結枠

連結枠

リヤカバー支点板

マスト支持アーム

マスト支持アーム

リンクアーム

′ドイプ軸

リンクパイブ (A)

リンクパイプ (B)

リンクブレート

延長板

口'ワ ーリンクピン

カラー

圧縮バネ

ザガネ

]I張バネ

延長板スブリング

リンクパーセットビン

Rピ ン

丸頭ビン

六角ボルト

六角ボルト

六角ボルト

六角ボル ト

六角ボルト

パネザガネ

バネザガネ

パネザガネ

品   番

13208-21030

13208-21040

13208-21050

13208-21060

13208-21070

13208-31040

ユ3208-31050

13208-41040

13208-41090

13208-41100

13201・ 3ユ 159

13201-41160

ユ3208-41110

13208-41140

13208"41150

13208-31030

ユ3201-41209

13108-41030

13108-41120

53851-41160

00930-40011

13208-41180

13201-41165

13208-41130

0090ユ ー40003

01000-00825

01000-01020

01000-01025

0ユ 000-11235

01000-016100

01400-00820

01400‐01025

01400‐01230

図

番

号

10

11

12

i3

14

15

16

17

28

13

ユ9

20

21

22

23

24

25

26

純

＝

一
船

‖3

SK-160Ⅲ 180Ⅲ290 オヽｆ）
じ

カバー土寄せ リンク部

―

∞
―

∽
石
ｔ

〔
い
０
，
一∞
０
う
膊
０
０

備 考ｓＫ
Ｉ
刑

10

ＳＫ

Ｉ

・８０

敷個

ＳＫ

Ｉ

・６０

寸   法

M16

M20

M8

M10

M12

M16

M20× Pl・ 5

M10

,3× 20

称名

パネザガネ

バネザガネ

六角ナット

六角ナット

六角ナット

六角ナット

六角ナット

ヒラザガネ

割ピン

品   番

01400-01640

0ユ 400-02051

01200-00807

01200-01008

012(Xl-01210

01200-01613

01201-02016

01421-01223

01500-00320

図

番

号

34

85

36

38

39

40

42

43




